
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 8.945/2011

El Sr. Alcalde-Presidente ha dictado, con fecha 8 de julio de

2011, el siguiente:

“Decreto 1823/2011, de 8 de julio.- De nombramiento de do-

ña Rosa María García Naranjo como Personal Eventual (Ase-

sora de Grupo).

Visto el acuerdo adoptado por el Pleno de este Iltre. Ayunta-

miento, en sesión celebrada el día 7 de julio de 2011, por el cual

se determina el número, características y retribuciones del perso-

nal eventual.

Y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 104 de la Ley

7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,

el artículo 176 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de

abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposicio-

nes legales vigentes en materia de Régimen Local, y el artículo

41.14 del Real Decreto 2.568/1986, de 28 de noviembre, por el

que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento

y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por medio del pre-

sente

He resuelto:

Primero.- Nombrar a Dª Rosa María García Naranjo, con D.N.I.

75434063-C, como personal eventual, para ocupar el puesto de

Asesora del Grupo Municipal del PA, con efectos del día 9 de ju-

lio de 2011, con una retribución bruta anual de veinte mil seiscien-

tos diez euros con noventa céntimos (20.610,90 €), distribuida en

14 pagas, equivalentes al Grupo C2, pagas extraordinarias, Com-

plemento de Destino 18, Complemento Específico 3 y Comple-

mentos de Productividad, con créditos consignados para este fin

en las apl icaciones presupuestar ias 912.01.110.00 y

912.01.110.01, además de los créditos consignados en la aplica-

ción presupuestaria 912.01.160.00 para los costes de Seguridad

Social de la empresa, del Presupuesto Municipal.

Segundo.- La nombrada podrá ser cesada o separada libre-

mente por la Alcaldía-Presidencia en cualquier momento del man-

dato de la actual Corporación. El cese tendrá lugar, en todo caso,

cuando se produzca el del Alcalde-Presidente.

Tercero.- Notificar este nombramiento a la interesada, y dar

cuenta del mismo al Grupo Municipal del P.A., a las unidades ad-

ministrativas de Secretaría, Intervención, Tesorería y Personal, y

a la Junta de Personal.

Cuarto.- Hacer público este nombramiento en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba.

Palma del Río, 8 de julio de 2011.- El Alcalde-Presidente, Fdo:

José Antonio Ruiz Almenara.- Ante mí: La Secretaria General,

Fdo: María Auxiliadora Copé Ortiz”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en el

artículo 104 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses del Régimen Local.

Palma del Río, 11 de octubre de 2011.- La Segunda Teniente

de Alcalde, p.d. del Sr. Alcalde-Presidente, María Reyes Lopera

Delgado.

Jueves, 27 de Octubre de 2011 Nº 205  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-10-27T09:42:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




